Ф Н П Р

СОЮЗ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2020г.                             г. Москва                                     № 6

О закреплении председателей областных

организаций профсоюзов

за Координационными советами

профсоюзов в городских округах

Московской области

          В целях оказания содействия и помощи Координационным советам

профсоюзов в организации эффективного взаимодействия с трудовыми

коллективами, органами местного самоуправления и работодателями Союз

«Московское областное объединение организаций профсоюзов» постановляет:

1. Закрепить за Координационными советами профсоюзов  муниципальных

образований Московской области   руководителей областных организаций

профсоюзов согласно Приложения № 1.

2. Постановление № 6 от 29.10.2015 «О практике работы Координационных

советов профсоюзов по совершенствованию социального партнерства и

мотивации профсоюзного членства  с контроля снять.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя  председателя МОООП (Акимова В.М.).

В.В. Кабанова

Приложение № 1

                                                                                             к Постановлению

                                                                                             Президиума МОООП

                                                                                             № 6 от 24.09.2020

СПИСОК

председателей областных организаций профсоюзов  и сотрудников

аппарата МОООП,  закрепленных за  Координационными советами

организаций профсоюзов

№

п/п

Наименование

городского округа

Ф.И.О. председателя КС

Вартанян Я.П. председатель областной

организации

общероссийского профсоюза

работников   жизнеобеспечения

Бушуева В.М.

Герман И.Л.

председатель областной

организации  Общероссийского

профсоюза работников

госучреждений и общественного

обслуживания РФ

  председатель    областной

организации профсоюза работников

лесных отраслей

1. Городской округ

Домодедово

Карпова  Светлана Николаевна

2.  Волоколамский

 городской округ

Демидова  Лидия Александровна

3. Городской округ

Можайский

Луговцова Тамара Викторовна

4. Городской округ

Лотошино

5. Городской округ

Подольск

Петрова Тамара Петровна

6. Городской округ

Клин

Подгорнова Ирина Владимировна

7. Городской округ

Химки

Дворянинов Владимир Владимирович

8. Городской округ

Чехов

Дудин Александр Анатольевич

Матвейко И.Ю. председатель областной организации

профсоюза работников

строительства и промышленности

стройматериалов РФ

Бахлин В.М.   председатель областной организации

профсоюза работников АПК

Астахов Д.А.

председатель областной организации

профсоюза работников

радиоэлектронной промышленности

9. Городской округ

Балашиха

Акентьева Валентина Васильевна

10. Городской округ

Солнечногорск

11. Богородский

городской округ

Парфенов Владимир Васильевич

12. Городской округ

Фрязино

Данилов Сергей Павлович

13. Городской округ

Рузский

Ощепкова Светлана Николаевна

14. Пушкинский

городской округ

Патрин Владимир Михайлович

15. Городской округ

Шаховская

16. Талдомский

городской округ

Сапожкова Татьяна Александровна

Зайцева Е.К. председатель областной организации

профсоюза работников химических

отраслей промышленности

Еланева В.Н. Заместитель председателя

межрегиональной  территориальной

организации  профсоюза работников

геологии, геодезии и картографии

Центральный районов РФ

Шевелев В.Л.

Олейник Л.П.

председатель областной

общественной организации

Российского профсоюза трудящихся

авиационной промышленности

председатель территориальной

организации профсоюза Ю-9002

дддддддд

16. Городской округ

Воскресенск

Неклюдова  Людмила Николаевна

17. Городской округ

Жуковский

Гордеев Александр Викторович

18. Городской округ

Бронницы

Ханоянц Нелли Мушеговна

19. Раменский

городской округ

Логинова Татьяна Владимировна

20. Ленинский

городской округ

Архангельская Ирина Валентиновна

21. Городской округ

Люберцы

Яшнова Лариса Ивановна

22. Городской округ

Реутов

Христофорова Галина Борисовна

23. Городской округ

Котельники

24. Городской округ

Егорьевск

Касаткина Светлана Юрьевна

Домников А.И. председатель областной организации

профсоюза работников здравоохранения

РФ

Осташова Е.Н. председатель Мособлспортпрофсоюза

Маликов С.В.

председатель  Межрегиональной

организации в городе Москве и

Московской области Общественной

организации  «Всероссийский

Толстов В.Н.

Электропрофсоюз»

председатель областной организации

профсоюза автомобильного и

сельскохозяйственного

машиностроения

25. Городской округ

Истра

Рысь Екатерина Ивановна

26. Городской округ

Шатура

Кузнецова Наталья Семеновна

27. Дмитровский

городской округ

Черныш Татьяна Петровна

28. Городской округ

Дзержинский

Маликов Сергей Александрович

29. Городской округ

Орехово-Зуево

Бурова Галина Петровна

30. Сергиево-Посадский

городской округ

Максимов  Александр Георгиевич

31. Городской округ

Павловский-Посад

Макарова Любовь Анатольевна

32. Городской округ

Лосино-Петровский

33. Городской округ

Наро-Фоминский

Николаева Светлана Викторовна

Щукина С.А. председатель  областной организации

профсоюза  работников  связи

Сотников М.Н.

председатель областной организации

профсоюза работников народного

образования и науки РФ

Вышиванюк Е.Ф. председатель  областной организации

Горно-металлургического профсоюза

России

Соболев А.Ю. председатель  профсоюза

предпринимателей Московского региона

34. Городской округ

Луховицы

35. Городской округ

Серебряные Пруды

Пряникова Валентина Михайловна

36. Городской округ

Зарайск

Плеханов Валерий Степанович

37. Городской округ

Ступино

Букин Виктор Александрович

38. Городской округ

Озеры

Ефремова Татьяна Игоревна

39. Городской округ

Кашира

Гасилова  Дина Борисовна

40. Городской округ Дубна

Щербаков Максим Николаевич

41. Городской округ

Электросталь

Павличенко Иван Иванович

42. Городской округ

Коломенский

Куманева Елена Владимировна

Барсукова Т.Н. председатель Межрегиональной

общественной организации

Российского  профсоюза

работников культуры

43. Городской округ

Щелково

Горбатко Софья Васильевна

44. Городской округ

Королев

Лебедева Елена Дмитриевна

Зеленюк Т.Е.

Карпухин В.Д.

председатель  регионального профсоюза

работников потребкооперации и

торгового предпринимательства

председатель областной организации

Российского профсоюза работников

промышленности

Шестакова А.А.

председатель Профсоюза работников

автотранспорта и дорожного

хозяйства Московской области

Хомякова Н.А. председатель первичной

профорганизации ОАО «МАШ»

45. Одинцовский

городской округ

Калинина Нина Витиславовна

46. Городской округ

Электрогорск

47. Городской округ

Лобня

Поляничка Марина Олеговна

48. Городской округ

Красногорск

Бодулева Галина Александровна

49. Городской округ

Мытищи

Пирулина Валентина Ивановна

50. Городской округ

Долгопрудный

Поляков Вячеслав Иванович

51. Городской округ

Ивантеевка

Ливанова Алевтина Петровна

52. Городской округ

Лыткарино

53. Городской округ

Серпухов

Исаков Олег Александрович

Мятенко В.Ф.

председатель Московской областной

организации Общероссийского

профсоюза военнослужащих «НПСВ»

54. Городской округ

Пущино

55. Городской округ

Протвино

	Ф Н П Р